
V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:



V mojí komunitě je tento recept nezbytný, protože...

Ingredience:

Jméno šéfkuchaře:

Jsem...

Kroky:

Čas na 
přípravu:

Podává se:Dokud zákonodárci EU 

nepřistoupí k akci!
Zemědělcům, občanům 
a přírodě!

Země:
Zemědělec

Sociální a ekonomická spravedlnost

Aktivista

Občan

Recept na změnu

Přechod na agroekologii

Čerstvá generace zemědělců

Moje místní ingredience:


